
2025年彭阳县农机报废更新补贴资金拟享受人员信息表（第一批）

回收确认
编号

机主 报废补贴机具
报废补
贴资金

资金来源

乡镇 村 姓名 类别
机具型
号

数量
（台）

回收拆解
企业

报废补贴
额（元）

20250511
64042500
0002

新集乡 姚河村 马应武 20马力以下 东风-12 1
宁夏恒力华
工贸有限公

司

1500.00 国补资金

20250512
64042500
0001

新集乡 姚河村 马应武 20马力以下 东风-151 1
宁夏恒力华
工贸有限公

司

1500.00 国补资金

20250512
64042500
0002

新集乡 姚河村 马应武 20马力以下 东风-12 1
宁夏恒力华
工贸有限公

司

1500.00 国补资金

20250512
64042500
0003

古城镇 店洼村 张金雄 20马力以下 沭河-151 1
宁夏恒力华
工贸有限公

司

1500.00 国补资金

20250512
64042500
0004

古城镇 店洼村 张金雄 20马力以下 CT151 1
宁夏恒力华
工贸有限公

司

1500.00 国补资金

20250512
64042500
0005

古城镇 店洼村 张金雄 20马力以下 CT-151 1
宁夏恒力华
工贸有限公

司

1500.00 国补资金

20250512
64042500
0006

新集乡 张化村 马应花
20(含)-50
马力(含)

洛拖-
200P 1

宁夏恒力华
工贸有限公

司

3850.00 国补资金

20250512
64042500
0007

新集乡 张化村 马应花 20马力以下 东风-12 1
宁夏恒力华
工贸有限公

司

1500.00 国补资金

20250512
64042500
0008

新集乡 张化村 马应花 20马力以下
亚美柯-

101 1
宁夏恒力华
工贸有限公

司

1500.00 国补资金

20250512
64042500
0009

新集乡 姚河村 马买彦 20马力以下 东风-15 1
宁夏恒力华
工贸有限公

司

1500.00 国补资金

20250512
64042500
0010

新集乡 姚河村 马买彦 20马力以下 东风-15 1
宁夏恒力华
工贸有限公

司

1500.00 国补资金

20250512
64042500
0012

白阳镇 玉洼村 陈静
20(含)-50
马力(含)

东方巨星
-200P 1

宁夏恒力华
工贸有限公

司

3850.00 国补资金

20250512
64042500
0013

白阳镇 玉洼村 陈静
20(含)-50
马力(含)

东方红-
200P 1

宁夏恒力华
工贸有限公

司

3850.00 省补资金

20250512
64042500
0014

白阳镇 玉洼村 陈静
20(含)-50
马力(含)

东方红-
200P 1

宁夏恒力华
工贸有限公

司

3850.00 省补资金

20250512
64042500
0015

白阳镇 双磨村 王正新
20(含)-50
马力(含)

中原之星
-200 1

宁夏恒力华
工贸有限公

司

3850.00 省补资金
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20250512
64042500
0016

白阳镇 双磨村 王正新
20(含)-50
马力(含)

巨力-200 1
宁夏恒力华
工贸有限公

司

3850.00 省补资金

20250512
64042500
0017

白阳镇 双磨村 王正新
20(含)-50
马力(含)

洛拖-
200P 1

宁夏恒力华
工贸有限公

司

3850.00 省补资金

20250512
64042500
0018

白阳镇 双磨村 赵岁女
20(含)-50
马力(含)

东方红-
200J 1

宁夏恒力华
工贸有限公

司

3850.00 省补资金

20250512
64042500
0019

白阳镇 双磨村 赵岁女
20(含)-50
马力(含)

东方红-
200J 1

宁夏恒力华
工贸有限公

司

3850.00 省补资金

20250512
64042500
0020

白阳镇 双磨村 赵岁女
20(含)-50
马力(含)

东方巨星
-200P 1

宁夏恒力华
工贸有限公

司

3850.00 省补资金

20250512
64042500
0021

古城镇 古城村 海连军 20马力以下 常驰-15 1
宁夏恒力华
工贸有限公

司

1500.00 省补资金

20250512
64042500
0024

古城镇 任河村 杨生俊 20马力以下 LF151 1
宁夏恒力华
工贸有限公

司

1500.00 省补资金

20250512
64042500
0025

古城镇 任河村 杨生俊 20马力以下 东风-12 1
宁夏恒力华
工贸有限公

司

1500.00 省补资金

20250512
64042500
0033

新集乡 上马洼 赫旭东
50-80马力

(含)

黄海金马
-X604 1

宁夏恒力华
工贸有限公

司

7860.00 省补资金

20250512
64042500
0034

新集乡 上马洼 赫旭东 20马力以下 LF-151 1
宁夏恒力华
工贸有限公

司

1500.00 省补资金

20250512
64042500
0038

新集乡 新集村 秦秀林 20马力以下 常效-151 1
宁夏恒力华
工贸有限公

司

1500.00 省补资金

20250512
64042500
0040

古城镇 海口村 海玉福
20(含)-50
马力(含)

东方王-
200P 1

宁夏恒力华
工贸有限公

司

3850.00 省补资金

20250512
64042500
0041

古城镇 任河村 马治有 20马力以下 CT-15 1
宁夏恒力华
工贸有限公

司

1500.00 国补资金

20250512
64042500
0042

古城镇 任河村 马治有
20(含)-50
马力(含)

东方红-
200J 1

宁夏恒力华
工贸有限公

司

3850.00 国补资金

20250512
64042500
0043

白阳镇 双磨村 姬文贵
20(含)-50
马力(含)

东方巨星
-200P 1

宁夏恒力华
工贸有限公

司

3850.00 国补资金
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20250512
64042500
0044

草庙乡 新洼村 赵德杰
20(含)-50
马力(含)

东方红-
200P 1

宁夏恒力华
工贸有限公

司

3850.00 国补资金

20250512
64042500
0045

草庙乡 新洼村 赵德杰
20(含)-50
马力(含)

东方红-
200P 1

宁夏恒力华
工贸有限公

司

3850.00 国补资金

20250512
64042500
0046

白阳镇 玉洼村 徐文会
20(含)-50
马力(含)

东方洛科
-U200 1

宁夏恒力华
工贸有限公

司

3850.00 国补资金

20250512
64042500
0047

白阳镇 玉洼村 徐文会
20(含)-50
马力(含)

东方红-
200P 1

宁夏恒力华
工贸有限公

司

3850.00 国补资金

20250512
64042500
0048

古城镇 高庄村 王燕
20(含)-50
马力(含)

东方红-
200P 1

宁夏恒力华
工贸有限公

司

3850.00 国补资金

20250512
64042500
0049

古城镇 高庄村 王燕
20(含)-50
马力(含)

中原之星
-200 1

宁夏恒力华
工贸有限公

司

3850.00 国补资金

20250512
64042500
0050

白阳镇 双磨村 张海燕
20(含)-50
马力(含)

中原牌-
200A 1

宁夏恒力华
工贸有限公

司

3850.00 国补资金

20250512
64042500
0051

白阳镇 双磨村 张海燕

犁体幅宽
35cm以下，
1-2铧翻转

犁

1LF-130 1
宁夏恒力华
工贸有限公

司

180.00 国补资金

20250512
64042500
0052

白阳镇 双磨村 李正忠
20(含)-50
马力(含)

新东方-
200P 1

宁夏恒力华
工贸有限公

司

3850.00 国补资金

20250512
64042500
0053

白阳镇 姚河村 刘世斌
喂入量1-
3kg/s(含)

4LZ-2.5 1
宁夏恒力华
工贸有限公

司

5500.00 国补资金

20250512
64042500
0054

草庙乡 米塬村 张生忠
20(含)-50
马力(含)

金洛拖-
200P 1

宁夏恒力华
工贸有限公

司

3850.00 国补资金

20250512
64042500
0055

草庙乡 米塬村 张生忠
20(含)-50
马力(含)

黄海金马
-250 1

宁夏恒力华
工贸有限公

司

3850.00 国补资金

20250512
64042500
0056

草庙乡 米塬村 张生富 20马力以下
常尊牌-

151 1
宁夏恒力华
工贸有限公

司

1500.00 国补资金

20250512
64042500
0057

城阳乡 长城村 祁自军
20(含)-50
马力(含)

东方巨星
-250p 1

宁夏恒力华
工贸有限公

司

3850.00 国补资金
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20250512
64042500
0059

白阳镇 双磨村 王正洲

犁体幅宽
35cm以下，
1-2铧翻转

犁

1LF-130 1
宁夏恒力华
工贸有限公

司

180.00 国补资金

20250512
64042500
0060

白阳镇 双磨村 王正洲

犁体幅宽
35cm以下，
1-2铧翻转

犁

1LF-130 1
宁夏恒力华
工贸有限公

司

180.00 国补资金

20250513
64042500
0001

古城镇 刘沟门 马志仁
20(含)-50
马力(含)

洛拖-
200L 1

固原春丽报
废农机回收
有限公司

3850.00 国补资金

20250513
64042500
0002

新集乡 姚河村 陶万明
50-80马力

(含)
M604L-E 1

固原春丽报
废农机回收
有限公司

7860.00 国补资金

20250513
64042500
0003

古城镇 高庄村 王小荣
20(含)-50
马力(含)

洛拖-
200P 1

固原春丽报
废农机回收
有限公司

3850.00 国补资金

20250513
64042500
0004

古城镇 任河村 杨生平 20马力以下 XT-151 1
固原春丽报
废农机回收
有限公司

1500.00 国补资金

20250513
64042500
0005

古城镇 任河村 杨德东
20(含)-50
马力(含)

洛拖-
280P 1

固原春丽报
废农机回收
有限公司

3850.00 国补资金

20250513
64042500
0006

古城镇 任河村 杨德东
20(含)-50
马力(含)

新络拖
200 1

固原春丽报
废农机回收
有限公司

3850.00 国补资金

20250513
64042500
0007

古城镇
刘沟门

村
蔡志霞 20马力以下 CZW-151 1

固原春丽报
废农机回收
有限公司

1500.00 国补资金

20250513
64042500
0008

古城镇 任河村 马怀萍
20(含)-50
马力(含)

东方红-
200J 1

固原春丽报
废农机回收
有限公司

3850.00 国补资金

20250513
64042500
0009

古城镇 任河村 杨得军
20(含)-50
马力(含)

洛拖-
260P 1

固原春丽报
废农机回收
有限公司

3850.00 国补资金

20250513
64042500
0010

古城镇 任河村 杨生选 20马力以下 CC-151 1
固原春丽报
废农机回收
有限公司

1500.00 国补资金

20250514
64042500
0001

白阳镇 双磨村 姬佩龙

犁体幅宽
35cm以下，
1-2铧翻转

犁

1LF-130 1
宁夏恒力华
工贸有限公

司

180.00 国补资金

20250514
64042500
0002

白阳镇 双磨村 姬佩龙

犁体幅宽
35cm以下，
1-2铧翻转

犁

1LF-130 1
宁夏恒力华
工贸有限公

司

180.00 国补资金
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20250514
64042500
0003

城阳乡 长城村 祁自军

犁体幅宽
35cm以下，
1-2铧翻转

犁

1LF-130 1
宁夏恒力华
工贸有限公

司

180.00 国补资金

20250514
64042500
0004

白阳镇 双磨村 张海燕

犁体幅宽
35cm以下，
1-2铧翻转

犁

1LF-130 1
宁夏恒力华
工贸有限公

司

180.00 国补资金

20250514
64042500
0005

罗洼乡 罗洼村 王伟莲 20马力以下 SC-151 1
固原春丽报
废农机回收
有限公司

1500.00 国补资金

20250514
64042500
0006

白阳镇 双磨村 王芳

犁体幅宽
35cm以下，
1-2铧翻转

犁

1LF-130 1
宁夏恒力华
工贸有限公

司

180.00 国补资金

20250514
64042500
0007

新集乡 姚河村 马怀仁
20(含)-50
马力(含)

东方洛科
280 1

固原春丽报
废农机回收
有限公司

3850.00 国补资金

20250514
64042500
0008

白阳镇 双磨村 王芳

犁体幅宽
35cm以下，
1-2铧翻转

犁

1LF-130 1
宁夏恒力华
工贸有限公

司

180.00 国补资金

20250514
64042500
0009

新集乡 姚河村 马怀仁
20(含)-50
马力(含)

东方红-
280P 1

固原春丽报
废农机回收
有限公司

3850.00 国补资金

20250514
64042500
0010

古城镇 任河村 马平
20(含)-50
马力(含)

SF-280 1
固原春丽报
废农机回收
有限公司

3850.00 国补资金

20250514
64042500
0011

古城镇 罗山村 马成
20(含)-50
马力(含)

SF200A 1
固原春丽报
废农机回收
有限公司

3850.00 国补资金

20250514
64042500
0012

古城镇 任河村 杨得明 20马力以下 东风-12 1
固原春丽报
废农机回收
有限公司

1500.00 国补资金

20250514
64042500
0013

古城镇 任河村 杨得明
20(含)-50
马力(含)

中原之星
200 1

固原春丽报
废农机回收
有限公司

3850.00 国补资金

20250514
64042500
0014

古城镇 任河村 杨生军 20马力以下 东风-12 1
固原春丽报
废农机回收
有限公司

1500.00 国补资金

20250514
64042500
0015

古城镇 任河村 杨生军 20马力以下 东风-12 1
固原春丽报
废农机回收
有限公司

1500.00 国补资金

20250514
64042500
0016

古城镇
丁岗堡

村
明生华

20(含)-50
马力(含)

东方之星
200P 1

固原春丽报
废农机回收
有限公司

3850.00 国补资金
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20250515
64042500
0001

白阳镇 余沟村 王卫兵
喂入量1-
3kg/s(含)

4LZ-2.5 1
宁夏恒力华
工贸有限公

司

5500.00 国补资金

20250515
64042500
0002

白阳镇 南山村 邓占田
20(含)-50
马力(含)

FT300A 1
宁夏恒力华
工贸有限公

司

3850.00 国补资金

20250517
64042500
0001

城阳乡 长城村

彭阳县
农嘉农
业社会
化综合
服务站

4行及以上 4YZ-6 1
宁夏恒力华
工贸有限公

司

20000.00 国补资金

20250517
64042500
0006

新集乡 新集村 秦秀林
20(含)-50
马力(含)

W240 1
宁夏恒力华
工贸有限公

司

3850.00 国补资金

20250529
64042500
0001

古城镇 任河村 杨存军

自走其他式
青饲料收获

机2.9m
（含）以上
自走其他式

4QZ-18F 1
宁夏恒力华
工贸有限公

司

20000.00 国补资金
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