

2025年彭阳县农机报废更新补贴资金拟享受人员信息表（第一批）

回收确认 编号	机主			报废补贴机具				报废补 贴资金	资金来源
	乡镇	村	姓名	类别	机具型 号	数量 (台)	回收拆解 企业	报废补贴 额(元)	
20250511 64042500 0002	新集乡	姚河村	马应武	20马力以下	东风-12	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	1500.00	国补资金
20250512 64042500 0001	新集乡	姚河村	马应武	20马力以下	东风-151	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	1500.00	国补资金
20250512 64042500 0002	新集乡	姚河村	马应武	20马力以下	东风-12	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	1500.00	国补资金
20250512 64042500 0003	古城镇	店洼村	张金雄	20马力以下	沫河-151	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	1500.00	国补资金
20250512 64042500 0004	古城镇	店洼村	张金雄	20马力以下	CT151	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	1500.00	国补资金
20250512 64042500 0005	古城镇	店洼村	张金雄	20马力以下	CT-151	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	1500.00	国补资金
20250512 64042500 0006	新集乡	张化村	马应花	20(含)-50 马力(含)	洛拖- 200P	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	3850.00	国补资金
20250512 64042500 0007	新集乡	张化村	马应花	20马力以下	东风-12	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	1500.00	国补资金
20250512 64042500 0008	新集乡	张化村	马应花	20马力以下	亚美柯- 101	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	1500.00	国补资金
20250512 64042500 0009	新集乡	姚河村	马买彦	20马力以下	东风-15	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	1500.00	国补资金
20250512 64042500 0010	新集乡	姚河村	马买彦	20马力以下	东风-15	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	1500.00	国补资金
20250512 64042500 0012	白阳镇	玉洼村	陈静	20(含)-50 马力(含)	东方巨星 -200P	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	3850.00	国补资金
20250512 64042500 0013	白阳镇	玉洼村	陈静	20(含)-50 马力(含)	东方红- 200P	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	3850.00	省补资金
20250512 64042500 0014	白阳镇	玉洼村	陈静	20(含)-50 马力(含)	东方红- 200P	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	3850.00	省补资金
20250512 64042500 0015	白阳镇	双磨村	王正新	20(含)-50 马力(含)	中原之星 -200	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	3850.00	省补资金

2025年彭阳县农机报废更新补贴资金拟享受人员信息表（第一批）

回收确认 编号	机主			报废补贴机具				报废补 贴资金	资金来源
	乡镇	村	姓名	类别	机具型 号	数量 (台)	回收拆解 企业	报废补贴 额(元)	
20250512 64042500 0016	白阳镇	双磨村	王正新	20(含)-50 马力(含)	巨力-200	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	3850.00	省补资金
20250512 64042500 0017	白阳镇	双磨村	王正新	20(含)-50 马力(含)	洛拖- 200P	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	3850.00	省补资金
20250512 64042500 0018	白阳镇	双磨村	赵岁女	20(含)-50 马力(含)	东方红- 200J	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	3850.00	省补资金
20250512 64042500 0019	白阳镇	双磨村	赵岁女	20(含)-50 马力(含)	东方红- 200J	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	3850.00	省补资金
20250512 64042500 0020	白阳镇	双磨村	赵岁女	20(含)-50 马力(含)	东方巨星 -200P	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	3850.00	省补资金
20250512 64042500 0021	古城镇	古城村	海连军	20马力以下	常驰-15	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	1500.00	省补资金
20250512 64042500 0024	古城镇	任河村	杨生俊	20马力以下	LF151	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	1500.00	省补资金
20250512 64042500 0025	古城镇	任河村	杨生俊	20马力以下	东风-12	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	1500.00	省补资金
20250512 64042500 0033	新集乡	上马洼	赫旭东	50-80马力 (含)	黄海金马 -X604	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	7860.00	省补资金
20250512 64042500 0034	新集乡	上马洼	赫旭东	20马力以下	LF-151	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	1500.00	省补资金
20250512 64042500 0038	新集乡	新集村	秦秀林	20马力以下	常效-151	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	1500.00	省补资金
20250512 64042500 0040	古城镇	海口村	海玉福	20(含)-50 马力(含)	东方王- 200P	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	3850.00	省补资金
20250512 64042500 0041	古城镇	任河村	马治有	20马力以下	CT-15	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	1500.00	国补资金
20250512 64042500 0042	古城镇	任河村	马治有	20(含)-50 马力(含)	东方红- 200J	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	3850.00	国补资金
20250512 64042500 0043	白阳镇	双磨村	姬文贵	20(含)-50 马力(含)	东方巨星 -200P	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	3850.00	国补资金

2025年彭阳县农机报废更新补贴资金拟享受人员信息表（第一批）

回收确认 编号	机主			报废补贴机具				报废补 贴资金	资金来源
	乡镇	村	姓名	类别	机具型 号	数量 (台)	回收拆解 企业	报废补贴 额(元)	
20250512 64042500 0044	草庙乡	新洼村	赵德杰	20(含)-50 马力(含)	东方红- 200P	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	3850.00	国补资金
20250512 64042500 0045	草庙乡	新洼村	赵德杰	20(含)-50 马力(含)	东方红- 200P	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	3850.00	国补资金
20250512 64042500 0046	白阳镇	玉洼村	徐文会	20(含)-50 马力(含)	东方洛科 -U200	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	3850.00	国补资金
20250512 64042500 0047	白阳镇	玉洼村	徐文会	20(含)-50 马力(含)	东方红- 200P	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	3850.00	国补资金
20250512 64042500 0048	古城镇	高庄村	王燕	20(含)-50 马力(含)	东方红- 200P	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	3850.00	国补资金
20250512 64042500 0049	古城镇	高庄村	王燕	20(含)-50 马力(含)	中原之星 -200	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	3850.00	国补资金
20250512 64042500 0050	白阳镇	双磨村	张海燕	20(含)-50 马力(含)	中原牌- 200A	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	3850.00	国补资金
20250512 64042500 0051	白阳镇	双磨村	张海燕	犁体幅宽 35cm以下， 1-2铧翻转 犁	1LF-130	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	180.00	国补资金
20250512 64042500 0052	白阳镇	双磨村	李正忠	20(含)-50 马力(含)	新东方- 200P	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	3850.00	国补资金
20250512 64042500 0053	白阳镇	姚河村	刘世斌	喂入量1- 3kg/s(含)	4LZ-2.5	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	5500.00	国补资金
20250512 64042500 0054	草庙乡	米塬村	张生忠	20(含)-50 马力(含)	金洛拖- 200P	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	3850.00	国补资金
20250512 64042500 0055	草庙乡	米塬村	张生忠	20(含)-50 马力(含)	黄海金马 -250	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	3850.00	国补资金
20250512 64042500 0056	草庙乡	米塬村	张生富	20马力以下	常尊牌- 151	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	1500.00	国补资金
20250512 64042500 0057	城阳乡	长城村	祁自军	20(含)-50 马力(含)	东方巨星 -250p	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	3850.00	国补资金

2025年彭阳县农机报废更新补贴资金拟享受人员信息表（第一批）

回收确认 编号	机主			报废补贴机具				报废补 贴资金	资金来源
	乡镇	村	姓名	类别	机具型 号	数量 (台)	回收拆解 企业	报废补贴 额(元)	
20250512 64042500 0059	白阳镇	双磨村	王正洲	犁体幅宽 35cm以下, 1-2铧翻转 犁	1LF-130	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	180.00	国补资金
20250512 64042500 0060	白阳镇	双磨村	王正洲	犁体幅宽 35cm以下, 1-2铧翻转 犁	1LF-130	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	180.00	国补资金
20250513 64042500 0001	古城镇	刘沟门	马志仁	20(含)-50 马力(含)	洛拖- 200L	1	固原春丽报 废农机回收 有限公司	3850.00	国补资金
20250513 64042500 0002	新集乡	姚河村	陶万明	50-80马力 (含)	M604L-E	1	固原春丽报 废农机回收 有限公司	7860.00	国补资金
20250513 64042500 0003	古城镇	高庄村	王小荣	20(含)-50 马力(含)	洛拖- 200P	1	固原春丽报 废农机回收 有限公司	3850.00	国补资金
20250513 64042500 0004	古城镇	任河村	杨生平	20马力以下	XT-151	1	固原春丽报 废农机回收 有限公司	1500.00	国补资金
20250513 64042500 0005	古城镇	任河村	杨德东	20(含)-50 马力(含)	洛拖- 280P	1	固原春丽报 废农机回收 有限公司	3850.00	国补资金
20250513 64042500 0006	古城镇	任河村	杨德东	20(含)-50 马力(含)	新络拖 200	1	固原春丽报 废农机回收 有限公司	3850.00	国补资金
20250513 64042500 0007	古城镇	刘沟门 村	蔡志霞	20马力以下	CZW-151	1	固原春丽报 废农机回收 有限公司	1500.00	国补资金
20250513 64042500 0008	古城镇	任河村	马怀萍	20(含)-50 马力(含)	东方红- 200J	1	固原春丽报 废农机回收 有限公司	3850.00	国补资金
20250513 64042500 0009	古城镇	任河村	杨得军	20(含)-50 马力(含)	洛拖- 260P	1	固原春丽报 废农机回收 有限公司	3850.00	国补资金
20250513 64042500 0010	古城镇	任河村	杨生选	20马力以下	CC-151	1	固原春丽报 废农机回收 有限公司	1500.00	国补资金
20250514 64042500 0001	白阳镇	双磨村	姬佩龙	犁体幅宽 35cm以下, 1-2铧翻转 犁	1LF-130	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	180.00	国补资金
20250514 64042500 0002	白阳镇	双磨村	姬佩龙	犁体幅宽 35cm以下, 1-2铧翻转 犁	1LF-130	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	180.00	国补资金

2025年彭阳县农机报废更新补贴资金拟享受人员信息表（第一批）

回收确认 编号	机主			报废补贴机具				报废补 贴资金	资金来源
	乡镇	村	姓名	类别	机具型 号	数量 (台)	回收拆解 企业	报废补贴 额(元)	
20250514 64042500 0003	城阳乡	长城村	祁自军	犁体幅宽 35cm以下, 1-2铧翻转 犁	1LF-130	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	180.00	国补资金
20250514 64042500 0004	白阳镇	双磨村	张海燕	犁体幅宽 35cm以下, 1-2铧翻转 犁	1LF-130	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	180.00	国补资金
20250514 64042500 0005	罗洼乡	罗洼村	王伟莲	20马力以下	SC-151	1	固原春丽报 废农机回收 有限公司	1500.00	国补资金
20250514 64042500 0006	白阳镇	双磨村	王芳	犁体幅宽 35cm以下, 1-2铧翻转 犁	1LF-130	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	180.00	国补资金
20250514 64042500 0007	新集乡	姚河村	马怀仁	20(含)-50 马力(含)	东方洛科 280	1	固原春丽报 废农机回收 有限公司	3850.00	国补资金
20250514 64042500 0008	白阳镇	双磨村	王芳	犁体幅宽 35cm以下, 1-2铧翻转 犁	1LF-130	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	180.00	国补资金
20250514 64042500 0009	新集乡	姚河村	马怀仁	20(含)-50 马力(含)	东方红- 280P	1	固原春丽报 废农机回收 有限公司	3850.00	国补资金
20250514 64042500 0010	古城镇	任河村	马平	20(含)-50 马力(含)	SF-280	1	固原春丽报 废农机回收 有限公司	3850.00	国补资金
20250514 64042500 0011	古城镇	罗山村	马成	20(含)-50 马力(含)	SF200A	1	固原春丽报 废农机回收 有限公司	3850.00	国补资金
20250514 64042500 0012	古城镇	任河村	杨得明	20马力以下	东风-12	1	固原春丽报 废农机回收 有限公司	1500.00	国补资金
20250514 64042500 0013	古城镇	任河村	杨得明	20(含)-50 马力(含)	中原之星 200	1	固原春丽报 废农机回收 有限公司	3850.00	国补资金
20250514 64042500 0014	古城镇	任河村	杨生军	20马力以下	东风-12	1	固原春丽报 废农机回收 有限公司	1500.00	国补资金
20250514 64042500 0015	古城镇	任河村	杨生军	20马力以下	东风-12	1	固原春丽报 废农机回收 有限公司	1500.00	国补资金
20250514 64042500 0016	古城镇	丁岗堡 村	明生华	20(含)-50 马力(含)	东方之星 200P	1	固原春丽报 废农机回收 有限公司	3850.00	国补资金

2025年彭阳县农机报废更新补贴资金拟享受人员信息表（第一批）

回收确认 编号	机主			报废补贴机具				报废补 贴资金	资金来源
	乡镇	村	姓名	类别	机具型 号	数量 (台)	回收拆解 企业	报废补贴 额(元)	
20250515 64042500 0001	白阳镇	余沟村	王卫兵	喂入量1- 3kg/s(含)	4LZ-2.5	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	5500.00	国补资金
20250515 64042500 0002	白阳镇	南山村	邓占田	20(含)-50 马力(含)	FT300A	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	3850.00	国补资金
20250517 64042500 0001	城阳乡	长城村	彭阳县 农嘉农 业社会 化综合 服务站	4行及以上	4YZ-6	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	20000.00	国补资金
20250517 64042500 0006	新集乡	新集村	秦秀林	20(含)-50 马力(含)	W240	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	3850.00	国补资金
20250529 64042500 0001	古城镇	任河村	杨存军	自走其他式 青饲料收获 机2.9m (含)以上 自走其他式	4QZ-18F	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	20000.00	国补资金